
Besluit aanwijzing toezichthouder Wmo 2015 – Gemeente Leudal

Het college van burgemeester en wethouders van Leudal,

Gelet op artikel 6.1, eerste lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo 2015) en artikel

5:11 en verder van de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

Gelezen het voorstel (kenmerk BenW-1185) van 24 september 2019;

B E S L U I T :

 

Mevrouw M.H.G.E. Wilms, met terugwerkende kracht per 19 augustus 2019:

1. gedurende 6 maanden aan te wijzen als toezichthouder kwaliteit Wmo, belast met het uitoefenen

van het toezicht op de kwaliteit ingevolge de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

2. te benoemen als onbezoldigd ambtenaar uitsluitend ten behoeve van het uitoefenen van de functie

als toezichthouder kwaliteit;

3. een legitimatiebewijs toezichthouders conform de regeling model legitimatiebewijs toezichthouders

Awb te verstrekken;

4. Het aanwijzingsbesluit bekend te maken ingevolge het bepaalde in artikel 3:41 van de Awb.

Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking van dit besluit in het digitale GemeentebladAldus

besloten door het college van burgemeester en wethouders van Leudal

op 24 september 2019.

Burgemeester en wethouders van Leudal,

De secretaris, De burgemeester,

H.K.W. Bekkers D.H. Schmalschläger

Nr. 236976

GEMEENTEBLAD 30 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leudal

Gemeenteblad 2019 nr. 236976 30 september 20191


